[image: image2.png]=5

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2018 № 361
О внесении изменений в постановление                                                             Администрации муниципального образования                                                  «Краснинский район» Смоленской области                                                                                от 01.06.2018 года № 311

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г.  № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Администрации Смоленской области от 25.03.2015 № 138 «Об установлении особого противопожарного режима», а также в целях предупреждения пожаров, уменьшения их последствий, в том числе с связанных с гибелью людей, своевременное тушения пожаров, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 01.06.2018 года       № 311 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области изложив пункт 1 в следующий редакции:
«1. В случае установления 4 класса пожарной опасности на территории Краснинского  района Смоленской области установить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
И.о. Главы муниципального образования                                                               «Краснинский район»                                                                                                             Смоленской области                                                                        В.А. Боханов
[image: image1]